/L7, SANEPAR
CARTA Nº 238/2024 - GRCTS
Curitiba, 03 de maio de 2024.

Ilustríssimo Senhor
João Carlos Ferreira
Vereador
Câmara MunicipaldeCampo Largo

Ref.: E.P — 22.013.476-8

Em atendimento ao Ofício nº 451/2024, emitido pela Prefeitura Municipal de Campo Largo
solicitando providências quanto ao vazamento de água potável na Rua Alberto Gonçalves nº 795,
Santa Ãngela, a Sanepar tem a informar o que segue abaixo:

Foi realizada vistoria "in loco" das redes de esgoto e galerias (protocolo 20240426152207965), no
qual foi possível constatar que a galeria de águas pluviais está obstruída na Rua Alberto Gonçalves
imóvel nº 795, portanto faz-se necessário que a Prefeitura Municipal providencie a desobstrução no
endereçomencionado.

Com relação às redes de esgoto, após verificações in loco constatamos que as redes coletoras de
esgoto se encontram operando normalmente.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para sanar eventuais dúvidas

Atenciosamente;

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ — SANEPAR
GRCTS — GERENCIA REGIONAL CURITIBA SUL
Rua: Pedro Nogas, 25— Portão - Curitiba PR CEP:80610-162Telefone: (41 35822382)
Missão:Assegurarserviços de ª ' ' de forma '.e: e ' " a, .. .... "ª ' " para o deu...": ' º ' e social.
Visão: L' ' " o * "' ' ' com “ '

, em todos os " ' ' ' ª“ , w...," 'ª com a ' ' dos "

14575